
ZARZĄDZENIE NR 894/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 57 741 829,91 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 521 183,87 zł 

b) dochody majątkowe 14 220 646,04 zł 

2) wydatki ogółem 64 279 625,40 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 44 872 068,77 zł 

b) wydatki majątkowe 19 407 556,63 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: CEA941D3-CD31-450F-9ECB-232D80F631B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 569 927,68 581 228,68

Lokalny transport zbiorowy 187 527,68 198 828,68

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 11 301,00

57 730 528,91 57 741 829,91

60004 11 301,00

11 301,00

Razem: 11 301,00

Rozdział Zmiana

11 301,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 894/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 13 października 2023 r.

Id: CEA941D3-CD31-450F-9ECB-232D80F631B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 789 679,91 2 800 980,91

Lokalny transport zbiorowy 248 525,00 259 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 525,00 258 525,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00

750 Administracja publiczna 5 504 918,78 5 504 918,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 396 801,51 4 384 801,51

4300 Zakup usług pozostałych 389 890,00 377 890,00

Pozostała działalność 719 132,37 731 132,37

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 0,00 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 80 064,00 80 064,00

Wybory do Sejmu i Senatu 77 938,00 77 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 8 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 525,00 1 624,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 220,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 038,00 16 736,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 455,00 3 695,81

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 902,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,25

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,0075110

75108

75095

0,00

-97,40

8,25

0,52

-301,68

240,81

75023

60004

Rozdział Zmiana

0,00

12 000,00

0,00

50,00

99,50

0,00

12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

115,00

10 000,00

15,00

11 301,00

171,00

1 000,00

11 301,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 894/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 13 października 2023 r.

Id: CEA941D3-CD31-450F-9ECB-232D80F631B2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 70,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 153,89

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,10

64 268 324,40 64 279 625,40Razem: 11 301,00

0,10

-153,99

153,89

Id: CEA941D3-CD31-450F-9ECB-232D80F631B2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 60004 zwiększenie dochodów oraz wydatków o kwotę 11 301,00 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na zadania zlecone na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.383.2023 z dnia 12 października 2023r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: CEA941D3-CD31-450F-9ECB-232D80F631B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 894/2023 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-13T06:53:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




